N° 128 del Registro lgff‘lt

A.M.A.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti - Taranto

DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Presa atto delle spese in economia effettuate dal Direttore di Esercizio e
liquidate nel mese di marzo 1995.

L'anno millenovecentonovantacinque, il giorno 27 (ventisette) del mese di aprile, alle
ore 09,00 in TARANTO e nella sede dell'Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione

Amministratrice nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA 3. Pasquale BARNABA

4. Bruno COSTONE 5. Michele MERCADANTE

6. Daniele POTT' 7. Domenico VILLANO
MEMBRI SUPPLENTI

8. Maria T. CONTE 9. Luigi POSTIGLIONE

Assiste il Direttore dell'Azienda Dott. Ing. Francesco Lucibello
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione dott.ssa M.Fabiola Menenti.

11 Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

VISTI gli artt. 61 e 62 del nuovo Regolamento Speciale Aziendale, approvato dal
Consiglio Comunale con deliberazione n° 159 del 20/03/1990, nei quali sono
indicate le spese in economia che per la loro particolare natura non formano
oggetto di gara e alle quali provvede il Direttore di Esercizio sotto la propria
responsabilita senza 1’osservanza di particolari procedure contrattuali;

VISTO I’art.63 dello stesso Regolamento Speciale che determina in £.2.500.000,
aggiornato, secondo gli indici ISTAT, a £.3.217.800, compresa eventuale IVA,
I’importo massimo di ogni singola spesa in economia;

VISTA la nota delle spese in economia effettuate con I’autorizzazione del
Direttore di Esercizio e pagate nel mese di Marzo 1995 e di cui all’allegato
prospetto che costituisce parte sostanziale ed integrante del presente
provvedimento;

PRESO ATTO che all’assunzione delle suddette spese sono stati verificati e
osservati i presupposti e le condizioni di cui al successivo art. 63 del Regolamento
Speciale;

RITENUTO doversi procedere alla presa d’atto dei pagamenti relativi alle
forniture eseguite nel mese di Marzo 1995, ai sensi dell’art. 64 del piu volte citato
Regolamento Speciale;

visto il bilancio preventivo 1995;

visto il D.P.R. n°® 902 del 04/10/1986;

visto l'art. 6 del T.U. del 1925;

con il voto consultivo favorevole del direttore di esercizio;

Unanimemente

- di prendere atto delle spese in economia effettuate con I’autorizzazione del

DELIBERA

Direttore di Esercizio e liquidate nel mese di Marzo 1995, con I’attribuzione delle
stesse spese alle voci di bilancio indicate nell’apposito rendiconto che si allega al
presente provvedimento come parte sostanziale ed integrante.

’ PDredidente S -
]7 Mﬂ[&' Wg‘m,wm@’\b




1 2 MAG. 1995

Comunicata alll Amministrazion@ COMUNAIE il .......eeeeeis e ieeeeere e e e e e s aree e e s eeeeeaeee e e eeneanseeceaeas

Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del ............cooovieiiieeemiienieee e

3 1 MAG. 1995

Resa eSeCULIVA il ... ¥ oo eeevieeiiereeei s seiressesssnsanesennns

FRALE
Fancesco FERRANTE)



AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI - TARANTO

Via C. Battisti, 657 - Tel. (099) 3561 (5 linee urbane)
Telefax (099) 794247 - Codice Fiscale 00146330733 Taranto, li 09/maggio/1995

N* di Protocollo : Dir/ A2 +7 (41 s
Risposta 8 N wadaivincin O8] s

Spett/le

Ufficio Servizi Municipalizzate
del Comune di Taranto

via Ciro Giovinazzi, 3

TARANTO

Compiegate alla presente trasmettiamo, in duplice esemplare,
copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal Presidente e dalla
Commissione Amministratrice di questa Azienda, in data 27/aprile e
4/maggio/1995, contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:
-Del.nn° 114- 115- 116- 117-118-119- 120- 121 - 122 - 123 -
124- 125- 126 - 127-128 - 129 - 130- 131 - 132 - 133 - 134 -
136.

Distinti saluti.

IL DIRETTORE DI ESERCIZIO
(ing. Franceseo Lucibello)
@7 -

a4
V.

.-//

// A Sn

DA—>



/ A, M. A, T, 1
¢ b o A )
SPESE AUTORIZZATE DAL DIRETTORE DI ESERCIZIO E LIQUIDATE DURANTE IL MESE DI _MARZO 1995
Delib. n. 28 del 14/09/'71 R.es. 19/12/'72 / Delib. n.220 del 22/09/'94 R.Es.26/ 11/1994
44— 4333 5 & F 3 3 0 =====================:========B======================3===="Iq=’$=='==gﬂﬂ=q=-=--?=========S==
; numero e data M.P.
fornitori documento descrizione importo N. note
COMUNE DI TARANTO TRASMISSIONE ATTI RTTTO NOTTRTCHE  MUT.T
‘ TARANTO NOTIFICA PROT,18/9q DIITTO NOTIFICHE MULTE 101.000 | 366
UFF.REG.TASSE CC;GG. | ypp,REG. ROMA TASSA P. I.V.A. 1995 250,000 | 371
TTA -G’ . aR N T A AT A N NT 7 =
Eijgprﬂﬁé Eif) SF.704 DEL 30/11/94 | FORNITURA AGQUA DEIONIZZATA 35.700 | 375
RI. Eg, S,Q,,S. -C“-F.i+6 DEL 01/1 ?/QL}- FORNTTURA ESTINTOR oTok QF zZ8
TARANTO SF.48 DEL 13/12/94 | FOTNLITURA  ESTINTORI sl §
RO.MI.CAR s.r.l. SF.100 DEL 26/11/94 | [AyORT DI RETTIFICA 1.173.400 | 382
MANDURTIA SF.103 DEL 30/11/94 i
HEESS. . ol e SF.541 DEL 30/11/94 | FORNITURA SBARRE PER BARRIERA 636.650 | 383
SEMERARO ORONZO SF.62/110/350/ FORNITURA ATTREZZI DA LAVORO 395.700 | 384
CISTERNINO (BR) anno 19935 '
MARINO SALVATORE SF.285 DEL 31/12/94 |FORNITURA CALCE E CEMENTO " 210.000 | 385
TARANTO SF.412 DEL 31/12/94 J
F.LLI DYANDRIA S.N.C, Z6A8 DR IERe. \RT i A 1 w (=] [ 1
TARANTO SF.368 DEL 01/12/94 | FORNITURA BATTERIE BU 714,000 | 386
DITTA F. E. P. SF.5 DEL 11/01/95 FORN., CAMPIONAT, MASSA VESTIARIA 1.818,509 | 388
- TARANTO
DITTA F.LLI DE GIORGIQ SF.269 DEL 28/04/94 | FORNITURA MATERIALE VARIO 236,691 | 390
TARANTO
OFF.MECC. BLQNgOI SF.695 DEL 03/08/94 | LAVORI ESEGUITI SU NS. BUS 650.621 | 391
EUROTECNO T?é}&éé SF.17 DEL 05/01/94 | FORNITURA MATERIALE PER AUTOVEICOLI 94.439 | 392
DITTA DE.FTO. SaB-A+ | SF.3534 DEL 30/09/94 FORNITURA MATERIALE VARIO 3,246,820 | 393
posol ) TIALIY s.rel. | SR 4302 DEL 30/11/94 FORNITURA RICAMBI AUTOBUS 158.223 | 396




N

N SPYSE AUTORIZZATE DAL DIRETTORE DI ESERCIZIO E LIQUIDATE DURANTE IL MESE DI VARZO 1995

Delib. n. 28 del 14/09/'71 R.es. 19/12/'72 / Delib. n.220 del 22/09/'94 R.Es. 26/ 11/1994

f:====================Fz:::::z::::::::::::::======================== EEEESESEsESESESamE lqlﬂﬂaﬂsﬂlI:l:ﬂ’=r=ﬂ==qF========_=
" : numero e data M.P,
fornitori documento descrizione importo N. note
[]T.EL. s.r_l' SF.AOQB/_LFODQ/'&OBO/ j_? r ] A M A ‘:“1 A | =T FTTR
TARANTO sies GG FORNITURA MATERIALE ELETTRICO 636.359 |397
MICHELIN S.p.A. SF.33322/42198/48784f R1COPERTURA PNEUMATIC
MILANO | anno 1993 - ERTURA PNEUMATICI 2.159.136 |398
CO-NI.D- S.I".l. SF.%E‘? DEL O?/11/93 E‘OR}‘\TIT[]’R'\ ;‘.'_.-.r"'l'n'RI II I V!‘R]— aq 666 £:+OO
TARANTO __ |SF.677 DEL 31/12/93 o SRESS
E y. o 2 M mTM T )
COLOGTR. B Rt SF. 321 DEL 07/11/94 | SMALTIMENTO FANGHI 1.904,000 {404
COMUNE DI TARANTO TRASMISSIONI ATTI RI NOT HE M 1 ,
FARARTO NOTIFICA PROT.OL3/95 DIRITTO NOTIFICHE MULTE 603.000 [O5
ifﬁ?;oFDI“OREWIS-P-l- SF.34569 DEL 28/2/94 FORNITURA AGGIORNAMENTO 770/1994 35,700 [14
CASA EDITRICE EDIS SF., 2 EL 23/02 - ABBONAME BOLLETTINO DEL LAVO 5t
PIACENZA + 59100 pc. | SF- 2540 DEL 23/02/95 BBONAMERTO BOLLETTINO DEL LAVORO 548,000 (16
ERGOM  S.p.A a 4 FPORN RA MATERIA PFR PNEUMAS -
Eomugﬁo ? 81 ) SF.1195 DEL 17/03/94] FORNITURA MATERIALI PFER UMATICI 1,370.583 |17
PIERALDO EDETSRE , ACQUISTO LIBRI FORNITURA LIBRI LEGGI TRASPORTI 561.000 F35
DR D'“\D%}éawiﬁLLI SF.377 DEL 15/12/94 | FORNITURA ACCUMULATORI AUTOBUS 2,142,000 | 439
STma URTH_s.r.1. SF.775717/776482/ Ty 4 a4 L=/ Ll
T‘E’Q‘[ &’\Tm o QZ 779072/ anno 1994 ORNITURA 1! RIAL V TE + T11.4%4 146
VOTTL.’ ITALIA s.r.l. SF.4697 DFEL 23 4} FORNITURA AMT VECCANIC )2 £ L
REGGTO EMILIA F.4697 DEL 23/12/94] FORNITURA RICAMBI \NICI 102.816 | 447
" " SF.4698 DEL 23/12/94 " " " 1.794.996 | 447
" n SF,4483% DEL 1 7/1 2/94 " n n 1:.361.7177
" n SF.4588 DEL 23/12/94 " n " 2.376.549




Ao Mo As T
) e MARZO 1995
SPESE AUTORIZZATE DAL DIRETTORE DI ESERCIZIO E LIQUIDATE DURANTE IL MESE DI -
Delib. n. 28 del 14/09/'71 R.es. 19/12/'72 / Delib. n.220 del 22/09/'94 R.Es.26/ 11/1994
=4+ 3+ 33— 5+ 3+ 5+ ==—==:==================ﬂ============""=-=====================‘ qaﬂlzs::lz_-::: '25’ —_—_——_—E=EE=E===s
y . numero e data T M P.
fornitori documento descrizione importo N. note
UT.ET. s.r.l. SF.4515/4516/4517/ 1 LORNITURA MATERIALE ELETTRIC 68
it - S 74518/ anne 1994 FORNITUR 'ERIALE ELETTRICO 508,368 | 448
UT.EL. s.r.l. SF,4505/4506/4507/ " " "
TARANTO 1/4508/4509/4510/4511/
" " /4512/4513/4514/ " " " 1.235.106 | 449
anno 1994
SIE I &) SF.5840 DEL 19/12/94 | RICAMBI MECC. IDROPULITRICE 100.960 | 451
TARANTO SF.5963 DEL 28/12/04 ;
§EMERARO ORONZ0 SF.647 DEL 22/12/94 PUNZONI RIVETTATRICE 285,600 | 452
TARANTO :
SJMAT s.r.l, SF.572 DEL 30/12/94 | FORNITURA POMPA / CLORO/ RICAMBI 494,737 | 453
TARANTO il e 5 . ol B it
RI.CAR BUS 2 s.r.l. SF.2647 DEL 15/12/94 FORNITURA RICAMBI AUTOBUS 1.116,702 | 456
CAMERI - NO -
RO.MI.CAR s,r.1. SF.112 DEL 16/12/94 RIPARAZIONT RADIATORI E SALDATURE © 494,000 | 457
MANDURIA SF,.118 DEL 22/12/94
SRS %QQ%%%SA SF.249 DEL 16/12/94 FORNITURA MATERIALE PER CARROZZERIA 1.800.768 | 458
LACATENA STEFANO SF.1110 DEL 27/12/94 | RICAMBI IMPIANTO LAVAGGIO 179.753 | 459
TARANTO SF.1067 DEL 15/12/94
I.M.E.L. SUD SF.200 DEL 20/12/94 RIPRISTINO ELEM,MECC. STATORI 606.900 | 460
_ TARANTO
LaRe BTy W0y q L1 TR 5 N DA T AMPECGT A - o BE LED
TARANTO SF.641 DEL 17/12/94 FORNITURA LAMPEGGIATORE 23.562 | 462
FORUM TIPO%TQEEQO SF.94 DEL 27/12/94 FORNITURA STAMPATI 47.600 | 464
ALBANO & AMODIO SF.2840/2841/2843/
TARANTO /ﬁeaa/“que/oehé/oaa7/
/2898/2899/2932/ FORNITURA MATERIALE CANCELLERIA 2.427.357 | 465

anno 1994




As Ty

SPESE AUTORIZZATE DAL DIRETTORE DI ESERCIZIO E LIQUIDATE DURANTE IL MESE DI

MARZO

1995

Delib. n. 28 del 14/09/'71 R.es. 19/12/'72 / Delib. n.220 del 22/09/'94 R.Es.26/ 11/1994
x : ] numero e data oo
fornitori documento descrizione importo N. note
IM. AV, ;:g;%%o SF. 17 DEL 20/02/95 FORNITURA RICAMBI MECCANICI AUTOVEICOII 1,963,500 466
ALBANESE & DE PACE SF. PQRS/PQdé/“9ﬂ7/ FORNITURA MATERIALE VARIO 1,208,979 | 467
TARANTO anno 1994
A.T. I, Séfé?uTo SF.2373 DEL 30/12/94| FORNITURA NASTRO BIADESIVO 29.346 | 468
ARTECNICA s.r.l. SF.1164 DEL 30/12/9%4| popNTTURA ARREDI UFFICI 1.309.000 | 469
TARANTO a*.1165 DEL 30/12/94) FORNITUR EDI UE 308 ¢
CONTE GIUSEPPE V.ZO SF.455/456/474/475/ | RIPARAZIONE MACCHIENE UFFICIO 22,450 | 470
TARANTO anno 1994
C.S. DETERGENTI SF.755 DEL 10/12/94 YRNTTURA MATERTALE TGIENICO SANITARI 395.651 | 471
LR IETO Sp. 797 DEL 27715704 | FORNITURA MATERTALE IGIENICO SANITARIQ 395.65 7
CASA DELLO, SCAFFALE |sp,608 DEL 31/12/95 | FORNITURA ARREDT UFFICI( 678.300 | 473
ity Bl SF.822 DEL 31/12/94 | FORNITURA MATERIALI VARI 657.594 | 474
C.B.M.C, wfl?$%6 SF.370 DEL 31/12/94 { FORNITURA TAPPETINO 257.640 | 477
CHIMICA S.p.A. SF.12151 DEL 31/12/94 FORNITURA SODA AKIFLOC 1.063.860 | 478
B ARTI ’
DUE MARI s.n.c.AUTOAC|SF.15164 DEL 23/12/9% porNITURA RICAMBI PER CARROZZERIA 992,014 | 479
MARTINA FRANCA SF.15775 DEL 30/12/94
SR RRANTO SF.3155 DEL 31/12/94| FORNITURA MATERIALE VARIO 876.906 | 480
TARANT
DE.PO. s.p.a. SF.4818 DEL 28/12/94| FORNITURA PREMISTOP 24,610 481
TARANTO
DE GIORGIO COS.& NIC.|sF,977 DEL 31/12/94 | FORNITURA MATERIALE VARIO 681.394 | 482
TARANTO | -
DELTA INFORMATICA SF.395 DEL 31/12/94 2.413
MODEN A SF.3%06 DEL 31/12/04 | FORNITURA MATERIALE C.E.D. LRG3




A. M. Ao T,

SPESE AUTORIZZATE DAL DIRETTORE DI ESERCIZIO E LIQUIDATE DURANTE IL MESE DI

Delib., n. 28 del 14/09/'71 R.es. 19/12/'72 / Delib. n.220 del 22/09/'94 R.Es.26/ 11/1994

F 4+ 3+ + 3+ & & &t

numero e data

1ARZ0

M.PI

FRANCAVILLA FONTANA ER

o4 DEL 09/03/95

fornitori documento descrizione importo N.
EUROTECNO s.a.s. SF.1724 DEL 12/12/94 | mary L B AR
, /2% | FORNITURA RICAMBI E MATERIALE CARROZZ. .076.85 48
TARANTO __ISF.1747 DEL 17/12/94 - RS0 >
ITALTANA CARBURANTI  |SF,.3965 DEL 21/12/94 | 1,AV,RIPARAZIONE POMPA GASOLIO 410,550 | 488
TALSANO (Taranto) SF.3966 DEL 21/12/94
ITAL MARMI a,r.1. SF.2 DEL 23%/01/95 FORNITURA MARMI PIFETRA DI TRANT 1.384.700 | 490
TALSANO (Taranto)} '~ = 3/01/¢ - e e S i
CACCIAMALI S.T.1l. SF.199 DEL 07/12/94 | FORNITURA RICAMBI MECCANICI AUTOBUS 2,143,499 |'547
MAIRANO - BS - [|SF,214 DEL 27/12/94
RATVEL ELETTRCNICA SF.4250 DEL 30/12/94 | FORNITURA MATERIALI ELETTRICI 157,985 | 537
'O S s RS
DIR.GEN,MOT.ZIVILET.C.spRSE PER COLLAUDO MOTORIZZAZIONE CIVILE SPESE COLLAUDO BYS  300.000 | 526
ROMA
n n L n n n n " 1 .RO0.000 5-—)7
DE,PA, OLIVA V.za SF.25 DEL 24/02/95 FORNITURA BANDIERA E PENNONE $780.600 | 535
STATTE - TA - SF.30 DEL 03/03/95
 DE,.PU.EDIL IMPRESA SF.148 DEL 24/12/94 TRASPORTO E SVUOTAMENTO POZZETTI 285,600 536
PULSANO  (TA) N ' '
SIG. CIRIL%@Ri§$8NIO RIMBORSO MARCA PATENTE CIRILLO ANTONIO - RIMBORSO MARCA PATENTE 50.000 | 568
AT .-"\\ I'C iLLI'l " SARWY, i . B2 2f o 1y ks -
LAVIOLA CLAUDIO AUTOT g TRASPORTO QUINTALT 60 DI SABBIA 1.666.000 |} 572

—FEESSEEaEEs=Es

note




G Tl i gk TP 6

- SPESE AUTORIZZATE DAL DIRETTORE DI ESERCIZIO E LIQUIDATE DURANTE IL MESE DI MARZO 1995

Delib. n. 28 del 14/09/'71 R.es. 19/12/'72 / Delib. n.220 del 22/09/'94 R.Es.26/ 11/1994

=====2============;==r’::::::::::::::ﬁ:::::::============‘==================§x====-"Bq==z=========“ﬂ:ﬂ:P======ﬂ=====
. ) numero e data M.P.
fornitori documento descrizione importo N. note
Direttore di Esercizid S p— - S
MARZDO 5 SPESA PER TRASFERTA 100.000
LUCIBELLO Ing.FRANCES(}O B 9
Ns.Dipendente T > - -
: MARZ 9 SPESA ER RASFERTA 16.00C
ES itk Tesiero ARZO 95 P PER TRASFERT 6.000
Ns.Dipendente = % 5 . -
i it MARZO 9 SPESA PER TRASFERTA 76.000
LANZO Nunzio | 20 95 ¢ 'TRACFER 175.00C
Ns.Dipendente MARZO 95 SPESA PER TRASFERTA 40,000
CAPRINO Antonio o
Ns.Dipendente MARZO 95 SPESA PER TRASFERTA 40,000
L'INCESSO Nicola i
BE:Digenaente MARZO 95 SPESA PER TRASFERTA 40.000
MANTRONE Giuseppe )
Ns.Dipendente MARZO 095 SPFSA PER TRASFERTA 176.000

DI NUNZIO RAFFAELE




- 8 APR. 1985

AMA.T. N 33 g prgp

Azienda Municipalizzata Autotrasporti Taranto

Area Contabilita

Taranto, li Q7/APRILE/1995

Corrispondenza interna prot. n°

Oggetto : autorizzazione spese Direzione di Esercizio mese di marzo 1995.
7~
7 B
DIRETTORE DI ESERCIZIO

P a Ing. Francesco LUCIBELLO
ot

i

$ E D &

In allegato si trasmette alla S.V. 1'elenco, redatte dail'uf
ficio Ragioneria, delle spese autorizzate dalla Direzicne di Esercizic e
liquidate nel mese di marzc del c.a. a norma dell'art.70 D.P.R. 4 ot-
tobre 1986 n. 902 e del titelo V del regolamento speciale dell'Azienda.

Tanto per la necessaria ratifica da parte della Commissione
Amministratrice.

Distinti saluti.

AZIENDA MUNIGIPALIZZATA AUTOTRASPORTI TARANTO
iL CAPQ EA CCNTAEILITA E BILANCIO
o CARALLO )




